ДОВЕРИЕ ЧЕРЕЗ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

                 Trust thru Responsibility

 П Р О Т О К О Л   №  34
онлайн-заседания правления Саморегулируемой организации

Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет»

21.04.2025
Заседание начато в 12.00.
В онлайн-заседании (Яндекс-Телемост) приняли участие члены правления Саморегулируемой

организации Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет» (далее - СРО АМИ РС).
Присутствовали: Пилатов С.Г.,  Ковылов А.И., Колчин П.М., Шелищ П.Б., Пискарёв С.Л.,

Павлюченко А., Дорский А.Ю., Колчин П.М., Луканина А., Дедуль А., Абелев Г.А., Катышев И.,
Соболев К., Кедрин А., Ерёмин Б.,

Проголосовали дистанционно:  Опарин К.О.,  Полесицкий А.М.
Кворум для принятия решений имеется.

1. О 30-летии Общественного совета по рекламе Санкт-Петербурга (ныне региональное

представительство СРО АМИ РС в СПб).
 ___________________________________________

(Абелев Г.А., Пилатов С.Г.)

1.1. Принять информацию о деятельности Общественного совета по рекламе к сведению.
1.2.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

2. Согласование Положения о деятельности Общественного совета по рекламе С-Пб.
________________________________________________

( Пилатов С.Г., Абелев Г.А.)

2.1. Одобрить Положение о деятельности  Общественного совета по рекламе С-Пб в качестве
территориального представительства СРО АМИ  РС

2.2.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

3. Об итогах работы комитета по рассмотрению жалоб потребителей и обращений
государственных органов и общественных организаций (КРЖ) в 2024 году и первом квартале

2025 года
_________________________________

(Ерёмин Б.Л., Пилатов С.Г, Дорский А.Ю., Пискарёв С.Л., Шелиш П.Б. )

3.1.  Одобрить деятельность комитета по рассмотрению жалоб потребителей и
обращений государственных органов и общественных организаций (КРЖ)

3.3.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.
.

СРО  Ассоциация маркетинговой индустрии  «Рекламный Совет»
Санкт-Петербург, тел.  8-800-201-50-52, e-mail: info@sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

ДОВЕРИЕ ЧЕРЕЗ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

                 Trust thru Responsibility

4. Об участии членов СРО АМИ РС в конкурсе грантов Санкт-Петербурга на возмещение

затрат на разработку, производство и размещение социальной рекламы.
_____________________________________

(Пилатов С.Г, .)

4.1.  Поддержать инициативу  Санкт-Петербургского представительства СРО АМИ РС.
4.2. Компании-аудитору обратить особое внимание на оформление бухгалтерской документации

при оформлении субсидии (гранта)  .
4.3.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

Решения приняты на основании результатов онлайн-голосования и заочного голосования.
 Заседание окончено в 13.30.

Председатель правления СРО АМИ РС                                                          С.Г. Пилатов

Секретариат
Саморегулируемой организации

Ассоциация маркетинговой
индустрии «Рекламный Совет»

СРО  Ассоциация маркетинговой индустрии  «Рекламный Совет»
Санкт-Петербург, тел.  8-800-201-50-52, e-mail: info@sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru